



UNIVERSITA' DELLE TRE ETA' - APS

Sede di San Raffaele Cimena

Castiglione - Gassino - Sciolze

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/07/2023**STATO PATRIMONIALE**

Cod.	ATTIVO - Conti	Importi	Cod.	PASSIVO - Conti	Importi
61	Cassa	1.203,09	72	Fondo riserva	14.113,55
63	Unicredit		71	Capitale netto	1.148,76
62	Fideuram	15918,19		Totale	15.262,31
	Totale	17.121,28			
74	Disavanzo d'Esercizio		73	Avanzo d'Esercizio	1.858,97
	TOTALE A PAREGGIO			TOTALE PASSIVO E NETTO	17.121,28
	Conti d'ordine			Conti d'ordine	
81	Locali concessi in uso gratuito	640,00	86	Concedenti locali in uso gratuito	640,00
82	Contributi regionali da ricevere		87	Regione-contributi da erogare	
	TOTALE GENERALE attivo	17.761,28		TOTALE GENERALE passivo	17.761,28

CONTO ECONOMICO

Cod.	DARE - Conti	Importi	Cod.	AVERE - Conti	Importi
Spese direttamente connesse alle attività			Ricavi		
21-22	Acquisto attrez.e mat. didatt.	75,50	1	Contributo Reg. LR 47/97	3.846,15
23	Noleggio attrezzature	1.283,65	3	Contributi Comune S.Raffaele C.	
24	Riscaldam. utilizzo locali		4		
25	Pulizia locali	3.575,00	5	Contributi Comune Gassino	300,00
26	Assicurazioni	856,00	6		
27	Rappresentanza e convivialità	5.814,52	8	Quote associative	14.640,00
29	Promozioni e pubblicazioni	1.188,92	9	Quote di iscrizione	3.440,00
30	Imposte e tributi vari	464,77	10	Risorse proprie	
31	Quote Unitre NazionaleSpese diverse spec	917,50	11	Altri proventi	712,50
	Subtotale 1	14.175,86			
	Spese generali(ammesse in parte)				
41	Cancelleria	183,83			
42	Mat. consumo	45,42			
43	Spese bancarie	129,89			
44	Spese postali	0,00			
45	Spese diverse generali	158,47			
46	Utenze	161,02			
	Subtotale 2	678,63			
	Spese generali(non ammesse)				
51	Manutenzioni e riparazioni	1.538,40			
52	Investimenti	4.306,24			
53	Acquisto mat. d'uso non didattico	103,40			
54	Altri costi extra attività didattica	166,10			
55	sanificazioni covid19	111,05			
99	partite contabili in sospeso	0,00			
	Subtotale 3	6.225,19			
	Subtotale 4	21.079,68			
73	Avanzo d'Esercizio	1.858,97	74	Disavanzo d'Esercizio	
	TOTALE A PAREGGIO	22.938,65		TOTALE RICAVI	22.938,65